

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2018 - PR

Processo Administrativo: 4/2018
Data do Processo Adm.: 29/01/2018
Processo de Licitação: 4/2018
Data do Processo: 29/01/2018

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	1000,000	UN	ABRACADEIRA EM AÇO PARA CABO DE AÇO 1/4 (27262)	-----	1,5800	1.580,0000
2	200,000	UN	ABRACADEIRA EM AÇO PARA CABO DE AÇO 5/8 (27261)	-----	4,9000	980,0000
3	5,000	UN	ALVERANALIT 18 LT GALÃO (13973)	-----	118,1300	590,6500
4	200,000	KG	ARAME RECOZIDO 10 COM 10 KG (301414)	-----	8,8300	1.766,0000
5	150,000	PC	ARGAMASSA 20 KG CINZA AC I (13288)	-----	8,0000	1.200,0000
6	10,000	UN	ASSENTO SANITÁRIO (27125)	-----	26,0000	260,0000
7	10,000	UN	BARRA DE FERRO 01 POLEGADA 1,00M (300799)	-----	155,0000	1.550,0000
8	10,000	UN	BARRA DE FERRO 02 POLEGADA 1,50M (300798)	-----	205,0000	2.050,0000
9	30,000	BR	BARRA DE FERRO 1/2 POLEGADA (302025)	-----	41,0000	1.230,0000
10	200,000	BR	BARRA DE FERRO 12 MT 1/2 (300829)	-----	41,0000	8.200,0000
11	500,000	UN	BARRA DE FERRO 12 MT 1/4 (15352)	-----	13,6000	6.800,0000
12	500,000	BR	BARRA DE FERRO 12 MT 3/8 (27448)	-----	29,0000	14.500,0000
13	1000,000	UN	BARRA DE FERRO 12 MT 5/16'' (13359)	-----	20,3300	20.330,0000
14	1400,000	BR	BARRA DE FERRO 12 MT 5MM (302039)	-----	9,1700	12.838,0000
15	1100,000	UN	BARRA DE FERRO 12 MT. 4,2 MM (13976)	-----	6,8300	7.513,0000
16	710,000	UN	BARROTE DE CAMBARÁ 5 X 5, 4 METROS (302035)	-----	22,8300	16.209,3000
17	10,000	RL	BIDIM - ROLO (299725)	-----	702,3300	7.023,3000
18	10,000	UN	BROCA PARA CONCRETO 10MM (302033)	-----	16,3300	163,3000
19	10,000	UN	BROCA PARA CONCRETO 12MM (302034)	-----	21,0000	210,0000
20	10,000	UN	BROCA PARA CONCRETO 6MM (302031)	-----	8,0000	80,0000
21	10,000	UN	BROCA PARA CONCRETO 8MM (302032)	-----	14,0000	140,0000
22	10,000	UN	BROCA PARA FERRO 10MM (302029)	-----	26,0000	260,0000
23	10,000	UN	BROCA PARA FERRO 12MM (302030)	-----	41,1600	411,6000
24	10,000	UN	BROCA PARA FERRO 6MM (302027)	-----	12,3300	123,3000
25	10,000	UN	BROCA PARA FERRO 8MM (302028)	-----	17,0000	170,0000
26	50,000	PÇ	BROXA DE PINTURA (25405)	-----	8,2000	410,0000
27	600,000	MT	CABO DE AÇO COM ALMA DE FIBRA 5/8 (8525)	-----	21,1600	12.696,0000
28	1000,000	MT	CABO DE AÇO COM ALMA DE FIBRA 8 MM (302038)	-----	15,8600	15.860,0000
29	600,000	MT	CABO DE AÇO COM ALMA FIBRA 1/2 POLEGADA (302036)	-----	17,5600	10.536,0000
30	400,000	UN	CAIBRO 5 X 10 X 3 MT EUCALIPTO (300819)	-----	12,6700	5.068,0000
31	200,000	UN	CAIBRO 5 X 10 X 4 MT EUCALIPTO (300820)	-----	16,9300	3.386,0000
32	7,000	UN	CAIXA DE PORTA (23026)	-----	86,0000	602,0000
33	30,000	UN	CAIXA PARA TOMADA (302227)	-----	0,8500	25,5000
34	8,000	UN	CAIXA PONDE DE LUZ LAJE (302228)	-----	5,6300	45,0400
35	150,000	BR	CANO DE 100MM ESGOTO BARRA DE 6MT (300832)	-----	46,3700	6.955,5000
36	4,000	BR	CANO DE 25MM SOLDAVEL BARRA DE 6MT (300835)	-----	17,0000	68,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2018 - PR

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 4/2018
Data do Processo Adm.: 29/01/2018
Processo de Licitação: 4/2018
Data do Processo: 29/01/2018

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
37	40,000	BR	CANO DE 50MM ESGOTO BARRA DE 6MT (300834)	-----	33,8300	1.353,2000
38	80,000	BR	CANO DE 75MM ESGOTO BARRA DE 6MT (300833)	-----	42,3300	3.386,4000
39	50,000	UN	CAPA DE CHUVA PVC COM FORRO, TAMANHO G, COR AMARELA (302230)	-----	22,5000	1.125,0000
40	25,000	UN	CARRO DE MÃO COM TODAS AS PEÇAS DE FERRO GALVANIZADO REFORÇADO 85 LITROS C/ PNEU E CÂMARA (301470)	-----	121,2700	3.031,7500
41	6000,000	SC	CIMENTO 50KG (300580)	-----	27,0000	162.000,0000
42	30,000	UN	Cola plástica universal 900gr (23579)	-----	13,5000	405,0000
43	10,000	UN	COLHER DE PEDREIRO 09 (27451)	-----	13,6000	136,0000
44	5,000	UN	DESEMPENADEIRA PLASTICA MÉDIA COM FILTRO (301490)	-----	12,0000	60,0000
45	15,000	UN	ENXADA COM CABO (OLHO DE MARTELO) (301497)	-----	25,0000	375,0000
46	20,000	UN	ESPÁTULA TAM. 10 CM (301501)	-----	10,9600	219,2000
47	2,000	UM	EXAUSTOR PARA BANHEIRO (302229)	-----	112,5000	225,0000
48	30,000	UM	FECHADURA EXT. CHAL (28025)	-----	41,0000	1.230,0000
49	100,000	MT	FIO FLEX 2,5MM VERMELHO (27946)	-----	1,3000	130,0000
50	400,000	MT	FIO FLEX 4,0MM AZUL (27726)	-----	2,5000	1.000,0000
51	350,000	MT	FIO FLEX 6,0MM PRETO (27749)	-----	4,1700	1.459,5000
52	50,000	MT	FIO FLEXIVEL 1,5mm (3209)	-----	0,8500	42,5000
53	150,000	MT	FIO PARALELO 2 X 2,50 (metro) (16786)	-----	3,0000	450,0000
54	60,000	UN	FITA ISOLANTE 19MM 20MT (300486)	-----	6,5300	391,8000
55	200,000	RL	FITA ZEBRADA (28935)	-----	16,6600	3.332,0000
56	40,000	LT	ISOL LATA 18LTS (302040)	-----	196,0000	7.840,0000
57	40,000	UN	JOELHO 90 ESGOTO 100MM (302041)	-----	4,1700	166,8000
58	30,000	UN	JOELHO 90 ESGOTO 25MM (302043)	-----	0,7800	23,4000
59	40,000	UN	JOELHO 90 ESGOTO 50MM (302042)	-----	3,0000	120,0000
60	10,000	UN	JOELHO 90 ESGOTO 75MM (300823)	-----	4,0000	40,0000
61	3,000	JG	JOGO DE CHAVE PHILIPS COM 10 CHAVES PARA PARAFUSO N° 06, 08,10 (301528)	-----	45,8700	137,6100
62	100,000	UN	LÂMPADA ECONÔMICA 25W BRANCA TRIPLA OU ESPIRAL (300268)	-----	16,0000	1.600,0000
63	3,000	PÇ	LAVATORIO COM COLUNA BRANCO (24805)	-----	111,0000	333,0000
64	5,000	UN	LIVRO ATA C/ 200 FOLHAS (907)	-----	12,3300	61,6500
65	30,000	UN	LUVA ESGOTO 100MM (27282)	-----	5,0000	150,0000
66	30,000	UN	LUVA ESGOTO 25MM (302044)	-----	0,7800	23,4000
67	75,000	M³	MADEIRA CAIXARIA 20 X 2,5 X 3MT PINUS (300831)	-----	553,6700	41.525,2500
68	14,000	M³	MADEIRA EUCALIPTO TRATADO 2,5 X 20, 4 METROS (302037)	-----	1.005,0000	14.070,0000
69	80,000	MT	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 CINZA (27739)	-----	1,5300	122,4000
70	2,000	UN	MARRETA 1,5 KG (302026)	-----	43,1600	86,3200
71	10,000	PÇ	MARTELO UNHA CABO FIBRA 27MM (27213)	-----	26,0000	260,0000
72	4,000	UN	PA CAVADEIRA DUPLA ARTICULADA (13078)	-----	66,0000	264,0000
73	15,000	UN	PÁ DE AJUNTAR COM CABO (16817)	-----	23,1700	347,5500
74	400,000	UN	PARAFUSO COM VEDAÇÃO P/ FIBROCIMENTO (301350)	-----	2,0000	800,0000
75	10,000	UN	PINO PLUG REFORÇADO PADRÃO BRASIL 20ª	-----	7,0000	70,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2018 - PR

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 4/2018
Data do Processo Adm.: 29/01/2018
Processo de Licitação: 4/2018
Data do Processo: 29/01/2018

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			(25362)			
76	300,000	M²	PISO CERAMICO 45 x 45 (302215)	-----	16,2500	4.875,0000
77	7,000	UN	PORTA DE MADEIRA (80X210CM) C/ CAIXILHO E VISTAS (9311)	-----	101,8300	712,8100
78	80,000	KG	PREGO 16 X 24 (16774)	-----	11,0000	880,0000
79	150,000	KG	PREGO 17 X 27 (17201)	-----	10,3300	1.549,5000
80	50,000	MT	PREGO 18 X 30 (14006)	-----	16,0000	800,0000
81	30,000	KG	PREGO 19 X 39 (301348)	-----	9,6300	288,9000
82	10,000	UN	RASTEL COM CABO C/12 DENTES. (26609)	-----	21,0000	210,0000
83	50,000	UN	REATOR ELETRONICO 2 X 40 (13716)	-----	31,1700	1.558,5000
84	100,000	KG	REJUNTE (24925)	-----	2,5000	250,0000
85	15,000	UN	ROLO FIO DE NYLON 0,45MM (301615)	-----	5,5000	82,5000
86	375,000	MT	SARRAFO PARA TELHADO 3 MTS (23039)	-----	3,5000	1.312,5000
87	5,000	PÇ.	SERRA CIRC. 4.3/8-24 (300019)	-----	25,8700	129,3500
88	60,000	UN	SERRINHA P/ CORTAR FERRO (1105)	-----	5,5000	330,0000
89	5,000	PÇ	SERROTE PROFISSIONAL 22" (27249)	-----	46,0000	230,0000
90	70,000	UN	SISTEMA X TOMADA PADRÃO BRASIL 20ª (24839)	-----	10,9700	767,9000
91	25,000	M³	TABUA 20 X 2,5 X 3 MT EUCALIPTO (300818)	-----	902,0000	22.550,0000
92	650,000	UN	TAVELA CERÂMICA 30 X 07 X 20 (302224)	-----	0,7300	474,5000
93	50,000	UN	TEE ESGOTO 100MM (300824)	-----	12,1700	608,5000
94	10,000	UN	TEE ESGOTO 50MM (300826)	-----	5,0000	50,0000
95	10,000	UN	TEE ESGOTO 75MM (300825)	-----	7,8300	78,3000
96	30,000	UN	TEE SOLDAVEL 25MM (300828)	-----	1,5700	47,1000
97	150,000	MT	TELA PARA CERCA 1,02MT SOLDADA (301635)	-----	21,0000	3.150,0000
98	1000,000	UN	TELHA FIBROCIMENTO 6MM 1,10 X 2,13 (301352)	-----	43,0000	43.000,0000
99	150,000	UN	TELHA FIBROCIMENTO 6MM 1,10 X 2,44 (301351)	-----	47,0000	7.050,0000
100	100,000	UN	TELHA FIBROCIMENTO 6MM 1,10 X 3,05 (301349)	-----	62,3300	6.233,0000
101	5000,000	UN	TIJOLO 8 FUROS 11,5 X 19 X 19 CM (301347)	-----	0,4900	2.450,0000
102	5,000	UN	VASO SANITÁRIO PEQUENO COM CAIXA ACOPLADA (302045)	-----	242,3300	1.211,6500
103	10,000	GL	VEDACIT GALÃO 18 LTS. (7087)	-----	91,6700	916,7000
104	10,000	UN	VIGOTE PARA LAJE 1,30M (302226)	-----	13,2000	132,0000
105	30,000	UN	VIGOTE PARA LAJE 4,75M (302225)	-----	48,2000	1.446,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	513.598,9300